真空吸盘  Vacuum Pad
吸盘选型吸具选型
例：
代码 规格
130 130mm
①吸具宽度
海绵吸具（内置真空发生器） GP-130
②吸具长度

●
GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad
代码 真空阀类型
V 自闭阀
L 流量阀
S 高速阀
代码 说明
A 内置真空发生器
■ GP130 标准海绵吸具（内置真空发生器）海绵设计类型：PA03 单位：mm
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP130-262V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 262 36 4~6 100 -60 350 393 2.5
GP130-316V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 316 45 4~6 100 -60 350 491 2.7
GP130-352V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 352 51 4~6 100 -60 350 557 2.9
GP130-442V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 442 66 4~6 200 -60 600 721 3.3
GP130-550V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 550 84 4~6 200 -60 600 917 3.7
GP130-640V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 640 99 4~6 300 -60 1050 1081 4.1
GP130-838V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 838 132 4~6 300 -60 1050 1441 5.1
GP130-1000V-3F □□ -A 90 50 10 15 20 130 1000 159 4~6 400 -60 1400 1736 5.7
海绵吸具（内置真空发生器） GP-130
■ GP130 标准海绵吸具（内置真空发生器）海绵设计类型：PA04
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-4F □□ -A 90 50 10 15 20 130 295 53 4~6 100 -60 350 490 2.6
GP130-434V-4F □□ -A 90 50 10 15 20 130 434 83 4~6 200 -60 600 767 3.3
GP130-572V-4F □□ -A 90 50 10 15 20 130 572 113 4~6 300 -60 1050 1044 3.8
GP130-849V-4F □□ -A 90 50 10 15 20 130 849 173 4~6 400 -60 1400 1598 5.2
单位：mm
□□为海绵密封垫尺寸和类型
□□为海绵密封垫尺寸和类型真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值

GP130-550V-3F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 550 84 390 -40 611 3.4
GP130-640V-3F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 640 99 450 -40 721 3.8
GP130-838V-3F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 838 132 600 -40 961 4.8
GP130-1000V-3F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 1000 159 750 -40 1157 5.2
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
海绵吸具（外置真空源） GP-130
■ GP130 标准海绵吸具（外置真空源）海绵设计类型：PA04 单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
A B C D H1 H2 W L 孔数 所需抽气量 L/min 真空度 kPa 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-4F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 295 53 150 -40 326 2.6
GP130-434V-4F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 434 83 300 -40 511 3.3
GP130-572V-4F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 572 113 400 -40 696 3.8
GP130-711V-4F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 711 143 510 -40 881 4.5
GP130-849V-4F □□ -E 60(32) 90 69 54 50 10 15 20 130 849 173 600 -40 1065 5.2
□□为海绵密封垫尺寸和类型
□□为海绵密封垫尺寸和类型
GP     130    - 1234     PA03     20     F

GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad
代码 说明 注
20 20mm -
30 30mm -
10F10 10mm 带过滤
15F15 15mm 带过滤
M 无痕型 -
■ GP60 标准海绵吸具（内置真空发生器）海绵设计类型：PB03 单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP60-320V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 320 45 4~6 200 -60 700 243 1.4
GP60-420V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 420 60 4~6 200 -60 700 324 1.6
GP60-520V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 520 75 4~6 200 -60 700 405 1.8
GP60-620V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 620 90 4~6 200 -60 700 486 2.0
GP60-820V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 820 120 4~6 400 -60 1400 648 2.5
GP60-1020V-3F □□ -A 44 45 10 15 20 60 1020 150 4~6 400 -60 1400 811 3.0
海绵吸具（内置真空发生器） GP-60
■ GP60 标准海绵吸具（内置真空发生器）海绵设计类型：PB05
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP60-320V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 320 73 4~6 200 -60 700 220 1.4
GP60-420V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 420 98 4~6 200 -60 700 296 1.6
GP60-520V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 520 123 4~6 200 -60 700 371 1.8
GP60-620V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 620 148 4~6 200 -60 700 446 2.0
GP60-820V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 820 198 4~6 400 -60 1400 597 2.5
GP60-1020V-5F □□ -A 44 45 10 15 20 60 1020 248 4~6 400 -60 1400 748 3.0
□□为海绵密封垫尺寸和类型
□□为海绵密封垫尺寸和类型
GP     60     520     PB03     15     F
吸盘选型密封海绵垫选型

A 内置真空发生器
E 真空风机泵
⑦真空源配置
GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad
代码 说明
20 20mm
40 40mm
■ GP130 标准	吸盘吸具（内置真空发生器）吸盘设计类型：PS03 单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-3S40-A 90 50 33 130 295 17 4~6 200 -60 600 296 3
GP130-434V-3S40-A 90 50 33 130 434 26 4~6 200 -60 600 452 3.8
GP130-572V-3S40-A 90 50 33 130 572 35 4~6 200 -60 600 608 4.5
GP130-849V-3S40-A 90 50 33 130 849 53 4~6 400 -60 1400 921 6.2
GP130-1126V-3S40-A 90 50 33 130 1126 71 4~6 600 -60 2100 1234 8.1
■ GP130 标准吸盘吸具（内置真空发生器）吸盘设计类型：PS05
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-5S20-A 90 50 31 130 295 53 4~6 200 -60 700 277 3
GP130-434V-5S20-A 90 50 31 130 434 83 4~6 300 -60 1050 434 3.8
GP130-572V-5S20-A 90 50 31 130 572 113 4~6 400 -60 1400 591 4.5
GP130-849V-5S20-A 90 50 31 130 849 173 4~6 600 -60 2100 904 6.2
GP130-1126V-5S20-A 90 50 31 130 1126 233 4~6 800 -60 2800 1218 8.1
吸盘吸具（内置真空发生器及外置真空源） GP-130
■ GP130 标准	吸盘吸具（外置真空源）吸盘设计类型：PS03
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
A B C D H1 H2 W L 吸盘数量 所需抽气量 L/min 真空度 kPa 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-3S40-E 60(32) 90 69 54 50 33 130 295 17 150 -40 296 2.8
GP130-434V-3S40-E 60(32) 90 69 54 50 33 130 434 26 300 -40 452 3.6
GP130-572V-3S40-E 60(32) 90 69 54 50 33 130 572 35 400 -40 608 4.3
GP130-849V-3S40-E 60(32) 90 69 54 50 33 130 849 53 600 -40 921 6
GP130-1126V-3S40-E 60(32) 90 69 54 50 33 130 1126 71 850 -40 1234 7.7
■ GP130 标准吸盘吸具（外置真空源）吸盘设计类型：PS05
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
A B C D H1 H2 W L 吸盘数量 所需抽气量 L/min 真空度 kPa 吸取力 N 重量 kg
GP130-295V-5S20-E 60(32) 90 69 54 50 31 130 295 53 150 -40 277 2.8
GP130-434V-5S20-E 60(32) 90 69 54 50 31 130 434 83 300 -40 434 3.6
GP130-572V-5S20-E 60(32) 90 69 54 50 31 130 572 113 400 -40 591 4.3
GP130-849V-5S20-E 60(32) 90 69 54 50 31 130 849 173 600 -40 904 6
GP130-1126V-5S20-E 60(32) 90 69 54 50 31 130 1126 233 850 -40 1218 7.7
GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad

NE 防静电丁腈橡胶 半导体的一般工件 (防静电对策 )
SE 导电性硅胶橡胶 半导体 (防静电对策 )
吸盘材质及适用工况
订货规格举例：20mm 的硅橡胶吸盘代码为 20S( 盘径 +材质）
注：如客户需求定制长度 ,请联系我司销售
GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad
■ GP60 标准吸盘吸具（内置真空发生器）吸盘设计类型：PX03
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
B H1 H2 W L 孔数 供气压力 Bar 耗气量 L/min 真空度 kPa 真空流量 L/min 吸取力 N 重量 kg
GP60-285V-3S20-A 44 45 31 60 285 32 4~6 200 -60 700 167 1.0
GP60-355V-3S20-A 44 45 31 60 355 41 4~6 200 -60 700 214 1.5
GP60-401V-3S20-A 44 45 31 60 401 47 4~6 200 -60 700 246 1.6
GP60-516V-3S20-A 44 45 31 60 516 62 4~6 200 -60 700 324 1.9
GP60-608V-3S20-A 44 45 31 60 608 74 4~6 200 -60 700 387 2.2
GP60-816V-3S20-A 44 45 31 60 816 101 4~6 400 -60 1400 528 2.7
GP60-1001V-3S20-A 44 45 31 60 1001 125 4~6 400 -60 1400 653 3.2
吸盘吸具（内置真空发生器及外置真空源） GP-60
■ GP60 标准吸盘吸具（外置真空源）设计类型：PX03
单位：mm
真空度为参考数值 -真空吸具（内置真空发生器）的 kPa 请参考实际真空源性能数值
型号
外观尺寸 数据参数
A B C D H1 H2 W L 吸盘数量 所需抽气量 L/min 真空度 kPa 吸取力 N 重量 kg
GP60-285V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 285 32 160 -40 167 1.0
GP60-355V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 355 41 200 -40 214 1.1
GP60-401V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 401 47 220 -40 246 1.3
GP60-516V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 516 62 300 -40 324 1.6
GP60-608V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 608 74 340 -40 387 1.8
GP60-816V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 816 101 460 -40 528 2.3
GP60-1001V-3S20-E 32 44 50 44 45 31 60 1001 125 600 -40 653 2.8
GI
NI
ER
真空吸盘  Vacuum Pad